
 

 

 

ODBĚRATEL OBJEDNÁVKA č. 1 /2021
(Fakturační adresa) ze dne: 15.01.2021
MOPRE s. r. o. dodací lhůta: do 31.12.2021
Břestč.p. 79

768 23 Břest DODAVATEL

Ústav archeologické památkové péče BRNO
IČO: 28323700 Veřejná výzkumnáinstituce
DIČ: CZ2553:CZ28323"jsme plátci DPH Kaloudova 1321/30
Peněžní ústav: KB Kroměříž 61400 Brno
Číslo účtu: 433563450287/0100    

Misto doručení: MOPRE s.r.o., Břest 79 (naproti benzinové ČS O group)

 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávkya technika, který dohled objednal |
 
Množství |MJ

 

Objednáváme u Vás: Celoroční provádění archeologického dohledu na stavbách
prováděných firmou Mopre s.r.o.

ELEHEHO IČ: 2632573IMOPRE 8.88. DIČ; C228323700
RS Břest:79, 768 23
TEL4 573 354 506

© e-mal: brestAmopra.cz     
Vyřizuje: Pavel Janek
Telefon: 602 576 741
Tel., fax: 573 354 506

 



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

PODMÍNKY KUPNÍ SMLOUVY (KS):

Tato KS se uzavírá podle S 409 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. a její změny jsou pravděpodobný

pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

Potvrzenou kopii tohoto návrhu KS vrátí prodávající kupujícímu do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy obdržel

návrh kupujícího; tím dojde k uzavření smlouvy a nabytí její účinnosti. Tento návrh KS zaniká, nebude-li ve

stanovené lhůtě potvrzen a vrácen kupujícímu. Není-li v potvrzeném návrhu KS uvedena cena, jde o projev vůle

smluvních stran uzavřít smlouvu bez uvedení ceny. V tomto případě platí ustanovení $ 448, odst. 2,

Obchodního zákoníku.

Dopravní náklady jsou zahrnuty v ceně výrobku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Kupující si vyhrazuje právo provedení přejímky při dodávce zboží s povinností nejpozději do 15 dnů zaslat

protokol o vadném plnění.

Každou,i dílčí dodávku vyúčtuje prodávající samostatným daňovým dokladem — fakturou, který bude obsahovat

(event. v příloze) podrobnou specifikaci dodávky, bankovní spojení prodávajícího, včetně numerického

směrového kódu peněžního ústavu a číslo návrhu KS.

Dodací list, opatřený vždy číslem tohoto návrhu KS, odešle prodávající na adresu příjemce zásilky zároveň

s touto zásilkou.

Pro případ prodlení v plnění prodávajícího se stanoví smluvní pokuta ve výší 0,1% z ceny zboží nedodaného ve

sjednaném termínu plnění za každý den prodlení, nejméně však 1.000,- Kč za celou dobu prodlení.

Při nesplnění dodací lhůty si kupující vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy do 15 kalendářních dnů po

uplynutí dohodnuté lhůty pinění.

Úhrada za řádně splněnou dodávku prodávajícího bude provedena poukázáním kupní ceny na účet

prodávajícího, prostřednictvím peněžního ústavu kupujícího, nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy

kupující obdrží daňový doklad — fakturu prodávajícího za tuto dodávku, pokud všechny doklady, vztahující se

k dodanému zboží, předá prodávající kupujícímu nejpozději s dodávkou a veškeré doklady, včetně daňového

dokladu — faktury budou bezchybné.

Vzájemné pohledávky smluvních stran lze započítat na základě oboustranné dohody.

Pokud záruční Ihůta, doba trvanlivosti nebo použitelnosti nebude pro jednotlivé části dodávky doložena

zvláštním dokladem, bude prodávajícím garantována ve lhůtě 6 měsíců od splnění KS.

Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá podle této smlouvy, nemá právní vady, že je jeho vlastníkem a je

oprávněn nakládat s ním za účelem jeho prodeje.

Dodatečné úpravy cen po nabytí účinnosti této smlouvy jsou možné pouze na základě změn cen hlavních

surovin, potřebných k výrobě zboží dodávaného podle této smlouvy a jen písemnou formou po dohodě obou

smluvních stran.

Způsob nakládání s obaly a výše úhrady za jejich použití je nutno smluvně dohodnout.

Jakákoliv úprava tohoto návrhu KS způsobuje jeho zánik. Upravený návrh KS se považuje za nový návrh KS,

který musí být druhou smluvní stranou potvrzen.

Na všechny výrobky, na které se vztahuje zákon č. 22/97 Sb. budou dodavatelem vydána prohlášení o shodě.

Naše společnost je držitelem certifikátů dle norem ISO 9001:2001 a ISO 14001:2005. Společnost vydala

společnou politiku Jakosti a EMS, která je uložena k shlédnutí na internetové stránce www.ermonta.cz.

V případě, že je dodavatel držitelem certifikátu jakosti dle ISO 9001 doloží tuto skutečnost při první dodávce po

termínu získání certifikace.

Pokud máte zaveden Systém jakosti, požadujeme, aby veškeré Vámi realizované dodávky byly z Vašeho

certifikovaného systému.

V oblasti ochrany životního prostředí je základním požadavkem na zhotovitele, při plnění předmětu smlouvy na

pracovišti objednatele, chovat se šetrně a ohleduplně k životnímu prostředí a dodržovat platné zákony a

předpisytýkající se této oblasti.

Při činnostech se zvýšeným rizikem úniku nebezpečných látek musí být zhotovitel preventivně vybaven

technickými přípravky a sorběními materiály k minimalizaci škod na životní prostředí.

V případě úniku škodlivých látek nebozjištění kontaminace životního prostředí při činnostech zhotovitele při pracích pro

objednatele, je zhotovitel plně odpovědný za vzniklou škodua je povinen ihned zajistit účinná opatření k odstranění




